
令和７年３月  

お取引先の皆様へ 

 

 

株式会社中新造園 

 

 

ご請求の書式統一について（お願い） 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社では、かねてより取引の円滑化に向けた取り組みを進めております。将来的には全

ての取引のペーパーレス化を目指しており、先ずはその実現に向けた第一段階の施策とし

て皆様から提出していただく請求書を下記のとおり弊社指定の書式に統一することといた

しました。 

皆様には大変お手数をお掛けいたしますが、弊社の取組みにご理解をいただきご協力を

賜りますようお願い申し上げます。  

 

 

記 

 

１．対    象 ： 弊社への書面によるご請求 

但し、リース・レンタルまたは運送取引に伴うご請求を除く 

 

２．対象お取引先： 支払先コードをお持ちのお取引先 

 

３．指 定  書 式： 契約による支払 

 

 

以上 

 

 

 

（お問合せ先） 

株式会社中新造園 

048-986-5622 


